
  

 

Domov důchodců Černožice 

vyhlašuje výběrové řízení  na pracovní pozici 

 „ finanční účetní“ 

 

Jsme Domov důchodců se zvláštním režimem poskytující péči 

seniorům  s chronickým duševním onemocněním, kteří jsou závislí na pomoci 

jiné osoby. Jsme příspěvková organizace Královéhradeckého kraje. 

Máte zájem pracovat v naší organizaci v malém přátelském kolektivu? Chcete 

být součástí domácí atmosféry? Jste samostatná/ný, pracovitá/tý, pečlivá/vý a 

flexibilní? Ovládáte účetnictví pro příspěvkové organizace?  Máte chuť se 

seberealizovat, vzdělávat a rozvíjet svoje schopnosti?   

Rádi Vás uvítáme do našich řad.  

Hlavní činnosti vykonávané práce: 

• komplexní a samostatné účtování v rámci uceleného okruhu účetnictví, 

např. majetku, pohledávek a závazků, zúčtovacích vztahů k odběratelům, 

dodavatelům a zaměstnancům včetně zúčtování daní, dotací, finančních 

prostředků a zdrojů apod. 

• vedení registru smluv, elektronické spisové služby, archivace apod. 

 

Co bychom rádi od Vás: 

• ÚSO vzdělání s maturitní zkouškou – ekonomického směru 

• trestní bezúhonnost  

• zdravotní způsobilost 

• uživatelská znalost práce na počítači  

 

 

 

Další informace:  

• úvazek plný 

• pracovní poměr na dobu neurčitou 

• nástup možný od 1. 8. 2023, nebo dle dohody s Vámi 

• pracovní doba:  jednosměnný provoz, 8 hodin (40 hod týdně) 

• pružná pracovní doba 

• plat dle platových tabulek a délky odborné praxe:                                               

➢ 9. platová třída, základní plat podle započtené praxe až 31 820 Kč  

➢ dále osobní příplatek po zkušební době a dle pracovního výkonu. 

➢ příspěvek z FKSP – na rekreaci, masáže a další benefity 

➢ příspěvek na závodní stravování ve vlastním stravovacím zařízení 

Povinnosti k žádosti jsou: 

• strukturovaný životopis 

• uvést jméno, příjmení, datum narození, adresu trvalého bydliště, 

telefonní a další kontakt na žadatele o pracovní pozici 

Požadované doklady zasílejte na email: petr.kosar@doduce.cz  nebo doručte 

osobně či poštou na adresu: Domov důchodců Černožice, Revoluční 84,    503 

04 Černožice. 

Informace k podání žádosti: 495705212, 601369608 Ing. Kosař Petr  

personalista, mzdový účetní  

Informace k nabízené pracovní pozici: 725433996  Eva Horká, vedoucí 

ekonomického úseku  

Poskytnutím svých osobních údajů v rozsahu podkladů pro přihlášku do výběrového řízení dávám ve smyslu nařízení Evropského 

parlamentu a rady (EU) 2016/679 (dále jen „GDPR“) o ochraně osobních údajů souhlas k jejich zpracování. 

mailto:petr.kosar@doduce.cz

